
ROMÂNIA 
JUDEȚUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR 
 
 

 
DISPOZIȚIA Nr.198 

privind stabilirea programului de acordare a audiențelor  
 
 
 
 
              Primarul comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
                Avînd în vedere raportul  nr. 7249/23.05.2017 referitor la controlul de fond privind 
verificarea modului de îndeplinire a atribuțiilor care revin primarului comunei Ciocani, 
județul Vaslui , conform tematicii de verificare reglementată prin anexa 2 la Ordinul 
Prefectului nr. 10/25.01.2017;  
              În conformitate cu prevederile  Ordonanța de Guvern nr. 27/2002  privind 
reglementarea activităţii de soluţionare a petiţiilor; 
              În temeiul prevederilor art. 63 alin 1 lit. d, lit. e şi art. 68 alin 1 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările ulterioare; 

 

                                                      DISPUN 

 

             Articol unic    Se aprobă programul de acordare a audiențelor , astfel:     
         

Luni:        Călin Gheorghe, primar , între orele : 8,00- 12,00; 
Miercuri :  Darie Ionel, viceprimar, între orele : 8,00- 12,00; 
Vineri:      Abaza Iosefina , secretar, între orele : 8,00- 12,00. 

                                                                                              
 
                                                                                                      15.06.2017   
                                
                            Primar, 
                     Călin Gheorghe      
                                                                  
                                                                                         Avizat pentru legalitate, 
                                                                                         secretar, Abaza Iosefina 

 

 


